
ROZKŁAD JAZDY 

do Lokalu Wyborczego Nr 1 i 2 

Zespół Szkół w Sterdyni, ul. Wojska Polskiego 17 

w dniu 15 października 2023 r. 

 

Dzięcioły – Kolonia   10.30  16.15 

Lebiedzie Kolonia    10.31  16.16 

Golanki      10.34  16.18 

Lebiedzie (koło Mleczarni)  10.36  16.20 

Dzięcioły Bliższe    10.38  16.22 

Dzięcioły Dalsze    10.40  16.24 

Chądzyń      10.43  16.27 

Sterdyń – lokal wyborczy  10.48  16.35 

Powrót tą sama trasą zaraz po głosowaniu godz. 11.10,  16.50 

 

Paulinów     11.50  17.25 

Stelągi – Kolonia    11.51  17.26 

Seroczyn – Kolonia   11.56  17.30 

Sterdyń – lokal wyborczy  12.00  17.34  

Powrót tą sama trasą zaraz po głosowaniu godz. 12.15,   17.50 

 

Transport bezpłatny 


